

CN-Kácení na základě rozhodnutí objekt ZŠ Chodov

číslo jednací : MCP11/24/0024994/OŽP/Hutn

9 ks = 0. 449 52 - dvojitá

URS 202501	popis	jednotk	množství	cena ÚRS	cena celkem
112151351	kácení postupné se spouštěním částí kmene a koruny 100 do 200mm	ks	3	2 640,00 Kč	7 920,00 Kč
112151352	kácení postupné se spouštěním částí kmene a koruny 200 do 300mm	ks	2	3 520,00 Kč	7 040,00 Kč
112151353	kácení postupné se spouštěním částí kmene a koruny 300 do 400mm	ks	3	5 780,00 Kč	17 340,00 Kč
112151356	kácení postupné se spouštěním částí kmene a koruny 600 do 700mm	ks	1	26 100,00 Kč	26 100,00 Kč
	likvidace bioodpadu*	m ³	20	664,73 Kč	13 294,60 Kč
celkem bez DPH					71 694,60 Kč
DPH		%	21		15 055,87 Kč
cena celkem s DPH					86 750,47 Kč

* poznámka- množství odpadu odhadováno, účtováno bude dle skutečnosti

vypracováno 18.2.2025